
UCHWAŁA Nr 134/XXVI/2009 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 8 czerwca 2009 roku 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia długoterminowego kredytu w roku 
budżetowym 2009 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „c” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art.82 ust.1 pkt 3, art.83 ust.1 i art.86 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
– Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości – 425.000 zł, w tym: 
    1/ na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości – 355.200  zł 
    2/ na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2009 w wysokości  
        - 69.800 zł 
 

§ 2 
 

1. Spłata kredytu zostanie dokonana z tytułu podatku od nieruchomości od osób 
prawnych i od osób fizycznych. 

2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2010-2014, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu łącznie z odsetkami i innymi należnościami, o którym 
mowa w § 1 niniejszej Uchwały, będzie weksel „In blanco”. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                      Marek Piotrowicz



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

1
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 d
o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

1
3
4
/X

X
V
I/

2
0
0
9
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 R
a
d
y 

G
m

in
y 

G
ru

d
u
sk

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 z
 d

n
ia

 8
.0

6
.2

0
0
9
 r

  
 

P
rz
ep
ły
w
y 
śr
o
d
kó
w
 b
u
d
że
to
w
yc
h
 G
m
in
y 
G
ru
d
u
sk
 2
0
0
9
-2
0
1
4
 

 
W
ys
zc
ze
g
ó
ln
ie
n
ie
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

2
0
1
4
 

1
. 
N
ad
w
yż
ka
 b
u
d
że
to
w
a 
z 
la
t 
u
b
ie
g
ły
ch
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

2
.D
o
ch
o
d
y 
o
g
ó
łe
m
, 
w
 t
ym

: 
1
4
4
1
8
4
0
8
,7

0
 

1
4
0
5
5
8
6
7
 

1
4
3
3
8
4
4
3
 

1
4
4
6
6
6
7
1
 

1
4
5
4
3
3
6
6
 

1
4
7
1
1
0
5
2
 

S
u
b
w

e
n
cj

e
 

4
3
7
4
3
9
9
 

4
8
7
6
4
3
0
 

5
0
2
2
7
2
3
 

5
1
7
3
4
0
5
 

5
3
2
8
6
0
7
 

5
4
8
8
4
6
6
 

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 w
ła

sn
e
 

5
4
4
0
2
7
6
,7

0
 

4
7
2
3
5
1
8
 

4
6
3
7
0
0
6
 

4
3
8
0
6
1
6
 

4
0
5
6
4
7
6
 

3
8
0
6
3
8
9
 

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

1
3
3
5
2
6
7
 

1
4
0
2
0
3
0
 

1
4
7
2
1
3
1
 

1
5
4
5
7
3
8
 

1
6
2
3
0
2
5
 

1
7
0
4
1
7
6
 

D
o
ch

o
d
y 

w
ła

sn
e
 

2
9
0
8
4
6
6
 

3
0
5
3
8
8
9
 

3
2
0
6
5
8
3
 

3
3
6
6
9
1
2
 

3
5
3
5
2
5
8
 

3
7
1
2
0
2
1
 

W
yd
at
ki
 o
g
ó
łe
m
 

1
5
8
5
8
6
9
4
,0

6
 

1
2
8
7
0
8
8
9
 

1
3
2
9
1
5
6
7
 

1
3
7
1
4
6
6
8
 

1
3
9
4
9
9
4
8
 

1
4
2
9
9
0
7
8
 

3
.W

yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 b
ez
 in
w
es
ty
cj
i i
 o
b
sł
u
g
i d
łu
g
u
 

8
7
3
5
9
0
4
,0

1
 

4
4
2
3
1
3
1
 

1
1
0
4
1
9
2
0
 

1
1
5
2
9
6
6
8
 

1
2
3
9
0
9
4
8
 

1
2
7
7
9
0
7
8
 

4
.W

o
ln
e 
śr
o
d
ki
 /
1
+
2
/-
3
 

5
6
8
2
5
0
4
,6

9
 

9
6
3
2
7
3
6
 

3
2
9
6
5
2
3
 

2
9
3
7
0
0
3
 

2
1
5
2
4
1
8
 

1
9
3
1
9
7
4
 

5
.Z
o
b
o
w
ią
za
n
ia
, 
w
 t
ym

: 
9
0
3
1
2
2
,5

2
 

1
3
6
9
5
2
2
,1

2
 

1
1
8
6
1
1
1
,8

4
 

8
6
7
5
0
0
,7

4
 

7
0
2
9
0
0
,7

4
 

4
8
8
5
8
6
,5

8
 

O
b
sł

u
g
a
 k

re
d
yt

ó
w

 i
 p

o
ży

cz
e
k,

 w
yk

u
p
 o

b
lig

a
cj

i,
 p

o
rę

cz
e
ń
 /

ra
ty

 i
 

o
d
se

tk
i/

, 
w

 t
ym

: 
9
0
3
1
2
2
,5

2
 

1
3
6
9
5
2
2
,1

2
 

1
1
8
6
1
1
1
,8

4
 

8
6
7
5
0
0
,7

4
 

7
0
2
9
0
0
,7

4
 

4
8
8
5
8
6
,5

8
 

K
re

d
yt

 /
p
o
ży

cz
ka

 w
n
io

sk
o
w

a
n
a
/ 

X
 

8
5
0
0
0
 

8
5
0
0
0
 

8
5
0
0
0
 

8
5
0
0
0
 

8
5
0
0
0
 

O
d
se

tk
i 
o
d
 w

n
io

sk
o
w

a
n
e
g
o
 k

re
d
yt

u
 /

p
o
ży

cz
ki

/ 
1
0
0
0
0
 

2
0
0
0
0
 

1
5
0
0
0
 

1
0
0
0
0
 

5
0
0
0
 

2
0
0
0
 

U
d
zi

e
lo

n
e
 p

o
rę

cz
e
n
ia

 
X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

6
.P
o
z.
W
o
ln
e 
śr
o
d
ki
 /
4
-5
/ 

4
7
7
9
3
8
2
,1

7
 

8
2
6
3
2
1
3
,8

8
 

2
1
1
0
4
1
1
,1

6
 

2
0
6
9
5
0
2
,2

6
 

1
4
4
9
5
1
7
,2

6
 

1
4
4
3
3
8
7
,4

2
 

7
.W

yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 

6
9
3
2
7
9
0
,0

5
 

8
2
7
7
7
5
8
 

2
1
1
9
6
4
7
 

2
1
0
0
0
0
0
 

1
5
0
0
0
0
0
 

1
5
0
0
0
0
0
 

8
.Ś
ro
d
ki
 p
o
zy
sk
an
e 
/7
-6
/,
 w
 t
ym

: 
2
1
5
3
4
0
7
,8

8
 

1
4
5
4
4
,1

2
 

9
2
3
5
,8

4
 

3
0
4
9
7
,7

4
 

5
0
4
8
2
,7

4
 

5
6
6
1
2
,5

8
 

K
re

d
yt

y 
1
5
4
2
9
2
7
,8

8
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

P
o
ży

cz
ki

 
5
5
0
0
0
0
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

D
o
ta

cj
e
 E

F
R

R
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

In
n
e
 

6
0
4
8
0
 

1
4
5
4
4
,1

2
 

9
2
3
5
,8

4
 

3
0
4
9
7
,7

4
 

5
0
4
8
2
,7

4
 

5
6
6
1
2
,5

8
 

U
d
zi

a
ł 
sp

ła
ty

 r
a
t 

kr
e
d
yt

ó
w

 i
 p

o
ży

cz
e
k,

 w
yk

u
p
 o

b
lig

a
cj

i 
o
ra

z 
o
d
se

tk
i 
o
d
 p

o
w

yż
sz

yc
h
 z

o
b
o
w

ią
za

ń
 f

in
a
n
so

w
yc

h
 p

lu
s 

p
o
rę

cz
e
n
ia

 
w

 d
o
ch

o
d
a
ch

 %
 

6
,2

6
 

9
,7

4
 

8
,2

7
 

6
,0

0
 

4
,8

3
 

3
,3

2
 

     
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
P
rz

e
w

o
d
n
ic

zą
cy

 R
a
d
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 M

a
re

k 
P
io

tr
o
w

ic
z 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



     


